eÂmnna MUNtctpAL DE NovA ruezenÉ - MT
Estado de Mato Grosso

GEsrÃo 2oo9 - 2010

ôo

PORTARIA N" 023/2009

a

9$ "Dispõe sobre recondução de
Membros Para integrarem
Comissão de Licitação".

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Nazaré-MT' Senhor

Marcelo Rodrigues de Azeredo, no uso de suas atribuições legais e

regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE

Art. í" - nomear os membros para comporem a Com'ssão de

t-icitação, os Srs.(a): Fabrícia Ribeiro Alves'Presidente' Jair Néri dos

õ;;i;; Éitno, s""i"tario, e orlando Francisco Beraldo, Membro' para

oue lnteorem a comissão de Licitação desta câmara para o período

ià oS A""nouembro de 2009 a 31 de Dezembro de 2009

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação'

r."rográ.. as disposições em contrário' E em especial a portaria de

número 016/2009.

arc R iigues de Azêredo
Presidente Câmara Mu nicipal

Nova Nazaré-MT

I.T!:GISLANDO COII,I R.ESPONSABILIDAI'E.

Av. Frei Agustine, s/n' - esq. com Rua 20 - Tel. (66) 3467-1095 / 1'152 - Cep 78638-000 - Nova Nazaré - MT
www.camaranovanazare. mt.gov.br

,.,r*rt's

Sala da Presidência, aos 03 dias do mês de novembro de 2009'